
Uchwała Nr XLVI/648/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  8 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii zbycia części działek nr 71/9  położonej w Obr. 50 jedn. ewid. Podgórze 

przy ul. Wielickiej w Krakowie. 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l Statutu Dzielnicy XII stanowiącego załącznik nr XII do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278)  w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.3.76.2014.ML Rada 

Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się  negatywnie  możliwość zbycia  dziełek nr 71/9 o pow. 0.0111 ha i 73/9 o ow. 

0,0080 ha położonych w obrębie 50 jedn. ewid. Podgórze w rejonie ul. Wielickiej, w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych nr 71/8 i 1341/5 o łącznej 

pow. 0,02 ha.  

 

§ 2 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

          Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na działce istnieje ciepłociąg oraz uzbrojenie podziemne. 

 

 


